СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ

СУРГУТСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

«27» ноября 2018 года          № 26
 с. Угут

О приостановлении действия отдельного

пункта решения Совета депутатов сельского поселения Угут

от 19 августа 2016 года № 144

 На основании Федерального закона от 11 октября 2018 года № 355-ФЗ «О

приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской

Федерации»,

Совет депутатов сельского поселения Угут решил:

1. Приостановить до 1 января 2019 года действие пункта 10 статьи 1 Положения

о бюджетном процессе в сельском поселении Угут, утвержденном решением Совета

депутатов сельского поселения Угут от 19 августа 2016 года № 144.

2. Администрации сельского поселения опубликовать (обнародовать)
настоящее решение и разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления сельское поселение Угут.

3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования (обнародования)

Глава сельского поселения Угут                                                             А. Н. Огородный